
Datový list

Tiskárna HP Officejet Pro 6230
ePrinter
Vystupte z davu díky firemnímu tisku za dostupnou cenu.

Tiskněte profesionální barevné
dokumenty a poutavé
marketingové materiály s náklady
na stránku až o 50 % nižšími než u
laserových tiskáren.1 Tato tiskárna
ePrinter přináší vysokou
produktivitu a nabízí mobilní tisk,
které udrží vaši firmu v chodu, ať
jste v práci, doma nebo na cestách.2

Dynamické zabezpečení: Kazety s čipy jiných
výrobců nemusí být v současnosti ani
budoucnu funkční. Více informací na:
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Významné události
● Až 18 str./min černobíle podle ISO (A4); Až 10
str./min barevně podle ISO (A4)

● Automatický oboustranný tisk

● Až 15 000 stran (A4)

● 200 až 800 stran

Tiskněte v profesionálních barvách levněji než s laserovými tiskárnami.1

● Každá stránka bude vypadat profesionálně při použití originálních pigmentových inkoustů HP, které
produkují trvanlivé výtisky v živých barvách.3

● Spolehněte se na vyšší užitnou hodnotu pro častý tisk s originálními samostatnými inkoustovými
kazetami HP s vysokou výtěžností.4

● Zvyšte produktivitu s rychlostmi tisku až 18 str./min černobíle a 10 str./min barevně.5

● Ušetřete až 50 % nákladů na papír s funkcí automatického oboustranného tisku dokumentů a
bezokrajových barevných brožur.

Tiskněte dle potřeby.
● Tiskněte bezdrátově ze svého smartphonu, tabletu a notebooku – bez směrovače nebo přístupu k
místní síti.6

● Tiskněte dokumenty, fotografie a další, když jste na cestách – prakticky odkudkoli díky službě HP
ePrint.7

● Snadné připojení k místní síti a k internetu – bezdrátově nebo pomocí portu Ethernet 10/100.8

● Zvyšte svou produktivitu s bezplatnou mobilní aplikací HP All-in-One Printer Remote pro mobilní
skenování ve vysoké kvalitě.9

Pracujte chytřeji a snadněji.
● Se zásobníkem na 225 listů papíru není třeba tak často doplňovat papír a je možné snadno
zpracovávat velké tiskové úlohy.

● Spolehněte se na tiskárnu s měsíční provozní zátěží až 15 000 stran – skvělá volba pro
bezproblémový barevný tisk.

● Záruka kvality. K dosažení rychleschnoucích výsledků, které odolají blednutí po celá desetiletí,
společnost HP doporučuje používat papír ColorLok®.3

Šetřete zdroje bez kompromisů v oblasti výkonu.
● Až o 50 % nižší spotřeba energie než u většiny multifunkčních barevných laserových tiskáren.10

● Spotřebujte až o 80 %méně spotřebních materiálů a obalů (měřeno podle hmotnosti) ve srovnání
s laserovými tiskárnami.11

● Pomozte snížit náklady na energii. Tato tiskárna ePrinter se automaticky vypne, když není
používána.12

● Snižte svůj dopad na životní prostředí – snadno a bezplatně recyklujte originální inkoustové kazety
HP.13



http://hp.com/go/learnaboutsupplies

